CITTA DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 153 Reg. Delib.

3

N. ?ﬁ‘ t LiReg. Pubblic.

AN

Oggetto:APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PIANO DETTAGLIATO DEGLI
OBIETTIVI GESTIONALI, DEI CORRELATI INDICATORI E DELLA

PERFORMANCE 2014

17ANNO DUEMILAQUATTORDICI ADDI QUATTRO DEL MESE DI DICEMBRE ALLE ORE 2L00 NELLA SALa

COMUNALE SI E RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE.

FARISOGLIO FABRIZIO
GALLI LucA

FRIGOLI MAURIZIO
GIACHI FABRIZIO
SOMMARUGA MATTEC
FERRO FERRUCCIO

SINDACO

ASSESSORE - VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSENTI: FERRO FERRUCCIO.

PARTECIPA IL SEGRETARIO COMUNALE DR. ANTONINO CORONA

11 DR. FABRIZIO FARISOGLIO - SINDACO - ASSUNTA LA PRESIDENZA E CONSTATATA LA LEGALITA DELL’ADUNANZA, DICHIARA
APERTA LA SEDUTA E PONE IN DISCUSSIONE L’ARGOMENTO SEGNATO ALL’ORDINE DEL GIORNO: :




Citta di Castellanza Delibera G.C. n. 153 del 04.12.2014

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 31/07/2014 con la quale si e fatto luogo
all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione ¢ degli Obiettivi per lesercizio 2014 e del Piano dettaghato degli obiettivi
gestionali, dei corvelati Indicatori e della Performance 2014,

Rilevato che taluni Obseztivi necessitano di una revisione e di una pill puntuale ridefinizione avuto riguardo — oltte
che alle esigenze di poterne monitorare Pattwazione nel corso dell’anno — anche alla situazione di riferimento che

si & nel frattempo evoluta e meglio precisata;

Ravvisata quindi Popportuniti di procedere alla formale approvazione delle modifiche da apportare al Prano
dettagliato degli obisttivi gestionali, dei correlati Indicatori e della Performance 2014 allo scopo di aggiornare il quadro delle
azioni programmatiche da compiessi entro il corrente esercizio nonché dei parametri di controllo funzionali alle
verifiche dei velativi processi attnalivs,

Visto che la presente variazione & stata validata dall’'Unita di Controllo nominata con delibera Giunta Comunale
n. 127 del 02.10.2014, come da verbale allegato alla presente;

Preso atto che ai sensi dell’att. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale
per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole:
e il Responsabile del Settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarita tecnica;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge:

DELIBERA

1. di approvare Pallegato elaborato — che forma parte integrante della presente deliberazione — nel quale sono
riportate le variazioni da apportare al Piano dettagliato degli obicitivi gestionali, dei correlati Indicatori e della Performance
2014 a valere quale strumento di regolazione e controllo tanto del processo attuativo degli obiettivi perseguibili nel
corso del 2014 quanto nel processo di assegnazione della retribuzione di risultato;

2. di ritenere conseguentemente aggiornato — sulla base delle modifiche di cui al punto precedente — il Piano
Esecutivo di Gestione per Lesercizio 2014;

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D Jgs. 267/2000.




J5

CITTA’ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

Delibera n. Proposta n.
SETTOREN. 04 SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

PROPOSTA DELIBERAZIONE:

Cop

GIUNTA COMUNALE

Oggetto APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PIANO DETTAGLIATO DEGLL OBIETTIVI
GESTIONALI, DEI CORRELATI INDICATORI E DELLA PERFORMANCE 2014

) - OSSERVAZIONI
] o PARERI SUL PRESENTE PROVVEDIMENTO (ART.49 E 151.D.LG5.267/2060)
{antotate  eventuali scadenze per Il'adozione|Pyrere FAVOREVOLE sulla regolanta tecnica del presentc atto

dellatto o altri elementi utili): , v nng

~ {fizma del respoasabilé del se.tture) ST

ANNOTAZIONE DELL'IMPEGNO

LA SPESA IN ESAME POTRA ESSERE IMPUTATA:

a)  PERE AL CAP. | IMPEGNO
N, i BILANCIO
| b) PERE AL CAP. __IMPEGNO
N. ' BILANCIO N

¥  VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
X NON NECESSITA DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARTA,

- Frdah,

(Fieena delmsp’@%erﬁzi@ I

SEGRETERIA - DECISIONE E’DELLA GIUNTA COMUNALE [ | DEL CONSIGLIO COMUNALE

SEDUTA DEL 1/1'7/29& I why.ﬁ’
IL SEGR%O COMUNALE

SEDUTA DEL
. [ﬁ IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (art. 134, 4°comuma, D.Lgs. 267/2000)

=

SEDUTA DEL




Delibera G.C. n. 153 del 04.12.2014

'w;;}L‘ﬁEGRT TARIO COMUNALE
TRTINCAN
".‘; ,.) < W

Citta di Castellanza
LETTO, CONFERMATO L BO CRITTO:
m”j"
P i T
SR AW ﬁww\w
\\‘, ..... e

\ M "N-.w._,_,,.,/ < /
RELAZIONEDI'PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

20

s

Castellanza, li

LA SUESTESA DELIBERAZIONE:
BX ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio e vi rimarr fino al giomo ......5. ki

e stata trasmessa in elenco in data odierna ai Capigruppo Consiliar ad sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E DIVENUTA ESECUTIVA Al SENSI DI LEGGE
decorsi 10 gierni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D Lgs 267/2000 senza che siano

\ I
i] .............................. e e e,
e \stat sollevati rilievi

CERTIFICATO DELL'ESITO DELL'ATTO

[ la presente deliberazione E' STATA REVOCATA con deliberazione C.C./G.Co 1l vvevvvvveenereaeenen a seguito di






